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NUM NUM

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

COD.

253

151

107

29

133

132

192

18

216

171

104

SOCIETA'

TSCHURTSCHENTHALER Agnes

MASCHI Sophie

ANDRIGHETTONI Claudia

HASELRIEDER Greta

BETTIN Loretta

LUCACI loana

LUCACI Andreea

POLTRONIERI Valeria

BALDAUF Gerlinde

SANTINI Anna

OBERJAKOBER Ingrid

HAAS Susanne

27-10-2023 / BOLZANO

TEMPO
ANNO TRATTO
COoM

WEIBLICH-FEMMINILE

1982 1 GIRO 12'43.0
2 GIRO 13'06.6
ARRIVO 13'05.2

1990 1 GIRO 13'12.5
2 GIRO 13'29.1
ARRIVO 13'26.1

1981 1 GIRO 13'24.6
2 GIRO 13'50.1
ARRIVO 13'42.5

1997 1 GIRO 13'28.3
2 GIRO 13'47.3
ARRIVO 13'49.8

1980 1 GIRO 13'43.7
2 GIRO 14'03.9
ARRIVO 14'05.0

1994 1 GIRO 13'38.6
2 GIRO 14'12.6
ARRIVO 14'25.0

1994 1 GIRO 13'46.7
2 GIRO 14'15.7
ARRIVO 14'34.1

1983 1 GIRO 14'04.3
2 GIRO 14'32.5
ARRIVO 14'47.6

1974 1 GIRO 14'48.2
2 GIRO 15'00.8
ARRIVO 15'06.6

2000 1 GIRO 15'00.1
2 GIRO 15'29.4
ARRIVO 15'34.0

1970 1 GIRO 16'00.2
2 GIRO 15'65.6
ARRIVO 15'66.7

2002 1 GIRO 15'59.4
2 GIRO 16'22.7
ARRIVO 16'24.3
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TEMPO
INTER.

12'43.0
25'49.6
38'54.8

13125
26'41.6
40'07.7

13'24.6
27'14.7
40'57.2

13'28.3
27'15.6
41'05.4

13'43.7
27'47.6
41'52.6

13'38.6
27'51.2
42'16.2

13'46.7
28'02.4
42'36.5

14'04.3
28'36.8
43'24.4

14'48.2
29'49.0
44'55.6

15'00.1
3029.5
46'03.5

16'00.2
31'55.8
47'52.5

15'59.4
32221
48'46.4
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TEMPO
FINALE

38'54.8

40'07.7

40'57.2

41'05.4

41'52.6

42'16.2

42'36.5

43'24.4

44'55.6

46'03.5

47'52.5

48'46.4

DISTACCO

0.0

1"12.9

2'02.4

2'10.6

2'57.8

3214

341.7

4'29.6

6'00.8

7'08.7

8'567.7

9'61.6

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT

PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' CcoM

13 76 FANTINEL Mara 1998 1 GIRO 16'08.1  (13) 16'08.1  (13) 50'16.2 11214
2 GIRO 16'52.5 (15) 33'00.6
ARRIVO 17'15.6 8 50'16.2

14 109 HOFER Sonja 1978 1 GIRO 17115  (17) 17115 (17) 50'44.2 11'49.4
2 GIRO 16'52.0 (14) 34'03.5 (16)
ARRIVO 16'40.7  (14) 50442 (14)

15 154 MERCURI Evelyn 1989 1 GIRO 17142 (18) 17142 (18) 50'49.0 11'54.2
2 GIRO 16'47.8  (13) 34'02.0 (15)
ARRIVO 16'47.0 (15 50'49.0 (15

16 2 AFFINITA Francesca Romana 1996 1 GIRO 16'41.1  (15) 16'41.1  (15) 51'15.0 12'20.2
2 GIRO 17204  (19) 34'01.5 (14)
ARRIVO 17135 (17 51'15.0 (16

17 113 HUBER Angelica 1961 1 GIRO 16'53.9 (16) 16'53.9 (16) 51171 12'22.3
2 GIRO 17'10.6  (17) 34'04.5
ARRIVO 17'12.6 (16) 51171

18 121 KIRCHLER Christa 2004 1 GIRO 17'55.8 (21) 17'55.8  (21) 51'41.1 12'46.3
2 GIRO 17'09.8 (16) 35'05.6
ARRIVO 16'35.5 (13) 51'41.1

19 105 HANGANU Ina 1983 1 GIRO 16'384 (14) 16'38.4 (14) 52'03.3 13'08.5
2 GIRO 17371 (21) 34'15.5
ARRIVO 17'47.8 (24) 52'03.3

20 126 LAMPRECHT Vanessa 1993 1 GIRO 18'16.7 (31) 18'16.7 (31) 52'58.3 14'03.5
2 GIRO 17'20.5 (20) 35'37.2  (21)
ARRIVO 17211 (20) 52'58.3

21 186 PIRCHER Elisabeth 1979 1 GIRO 18216 (32) 1821.6 (32) 52'58.5 14'03.7
2 GIRO 17'16.3  (18) 35'37.9 (22)
ARRIVO 17'20.6  (19) 52'58.5 (21)

22 175 OSTHEIMER Renate 1964 1 GIRO 17255 (19) 17255 (19) 53'20.0 14'25.2
2 GIRO 17514 (22) 35'16.9 (20)
ARRIVO 18'03.1  (26) 53'20.0 (22)

23 54 CONCI Tamara 1996 1 GIRO 17'32.5 (20) 17'32.5  (20) 53'31.6 14'36.8
2 GIRO 1828.1  (30) 36'00.6 (25)
ARRIVO 17'31.0 (21) 53'31.6 (23)

24 24 BERNARDI Stefania 1973 1 GIRO 18'05.1  (24) 18'05.1  (24) 53'38.9 14'44.1
2 GIRO 17'52.3  (23) 35'57.4  (23)
ARRIVO 17415 (23) 53'38.9 (24)

25 266 VIENNA Stefanie 1982 1 GIRO 17'56.1  (22) 17'56.1  (22) 54'14.8 1520.0
2 GIRO 18'03.8 (24) 35'59.9 (24)
ARRIVO 18'14.9 (29) 54148 (25)

26 281 ZELGER Sophia 2000 1 GIRO 18125 (27) 18125 (27) 54'20.5 1525.7
2 GIRO 18'19.5 (25) 36'32.0 (29)
ARRIVO 17'48.5 (25) 54'20.5 (26)

27 68 DELL'OSTA Alice 1994 1 GIRO 17'58.8  (23) 17'58.8  (23) 54'451 15'50.3
2 GIRO 1821.2 (28) 36'20.0 (26)
ARRIVO 1825.1  (30) 54'45.1  (27)

28 218 SCHENK Stefanie 2001 1 GIRO 18'13.2  (28) 18'13.2  (28) 54'48.2 15'53.4
2 GIRO 18222 (29) 36'35.4  (30)
ARRIVO 18'12.8 (28) 54'48.2 (28)

29 207 RIZZ| sandra 1975 1 GIRO 18'06.3 (26) 18'06.3 (26) 55'01.0 16'06.2
2 GIRO 1820.0 (26) 36'26.3 (28)
ARRIVO 18'34.7 (32) 55'01.0 (29)
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

COD.
30 201
31 17
32 57
33 14
34 283
35 93
36 280
37 16
38 196
39 162
40 222
41 90
42 239
43 142
44 235
45 5
46 163

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

REDIVO Sofia

BaHR Maaret

CORABERU Stela

AUSSERHOFER Greta

ZOTTELE Solange

GAMPER Anna

ZANROSSO Barbara

BACHMANN Anika

PUTZER HOLZMANN Evi

MORO Francesca

SCHRENTEWEIN Lena

GAFRILLER Evelyn

TATARU Irina

MALHANI Valbona

STRANO Anna

ALEXA Daniela

MORODER Judith

ANNO
CcoM

1990

1998

1976

1994

1965

1999

1992

2001

1974

1998

1997

1989

1997

1991

1995

1998

1999

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

18'13.4
18'35.0
18'31.2

18'16.5
18'63.2
18'35.1

18'05.9
18'20.2
19'35.3

18'28.6
18'47.3
18'46.1

18'44.3
19'00.2
19'08.7

18'561.3
18'48.7
19171

19'68.9
19'43.6
17'31.2

18'562.3
19141
19'26.9

19'12.9
2024.6
18'03.1

19'19.1
19'06.8
19'63.1

19'31.9
20'05.6
19'24.8

19'38.1
19'50.2
19'44.4

19'48.5
19'31.3
20'31.4

19'18.4
20'06.3
20'46.5

20'02.6
20'00.0
20'11.2

19'48.4
20'30.0
20'37.2

20'54.8
20'37.2
20'04.4

POS

TEMPO
INTER.

18'13.4
36'48.4
55'19.6

18'16.5
37'09.7
55'44.8

18'05.9
36'26.1
56'01.4

18'28.6
37'15.9
56'02.0

18'44.3
37'44.5
56'53.2

18'51.3
37'40.0
56'57.1

19'568.9
39'42.5
57'13.7

18'62.3
38'06.4
57'33.3

19129
39'37.5
57'40.6

19191
38'25.9
58'19.0

19'31.9
39'37.5
59'02.3

19'38.1
3928.3
59'12.7

19'48.5
39'19.8
59'61.2

19'18.4
3924.7
1:00'11.2

20'02.6
40'02.6
1:00'13.8

19'48.4
40'18.4
1:00'55.6

20'54.8
41'32.0
1:01'36.4
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TEMPO
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55'19.6

55'44.8

56'01.4

56'02.0

56'53.2

56'57.1

57'13.7

57'33.3

57'40.6

58'19.0

59'02.3

59'12.7

59'561.2

1:00'11.2

1:00'13.8

1:00'55.6

1:01'36.4

DISTACCO

16'24.8

16'50.0

17'06.6

17'07.2

17'58.4

18'02.3

18'18.9

18'38.5

18'45.8

19'24.2

20'07.5

20'17.9

20'56.4

21'16.4

21'19.0

22'00.8

22'41.6

PNT
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47

48

49

50
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NUM
PETT

182
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152

119

146

278

99

263

170

56

158

73

122

13

134

157
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NUM
CODICE
COD.

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

PFOSTL Jasmin

ANGELI Giorgia

MAYRHOFER Veronica

KERSCHBAUMER Sabrina

MARMSOLER Sandra

ZANGERLE Anna

GROSS Katharina

VESCOLI Marion

NOLLET Michaela

COPPOLA Giuseppina

MITTERRUTZNER Christine

DOTTA Eleonora

KLAMMER Beatrix

ATZ Marion

LUPPI Sara

MICHAELER Astrid

DIPAULI Nathalie

ANNO
CcoM

1999

1997

1998

1995

1988

1993

1993

1993

1969

1973

1984

1968

1967

1979

1976

1970

1991

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

20'55.0
20'35.8
20'05.8

21'18.3
20"4.1
20'04.6

19'29.2
21'02.6
21'08.2

19'65.8
20'27.8
21'23.8

20'10.9
20'46.8
20'49.9

20'30.1
21'07.8
20'58.0

20'49.7
20'54.4
20'52.0

20'38.7
21131
21'11.9

20'55.2
20'33.6
21471

20'27.5
21'29.9
21'38.4

21'01.5
22'01.0
22'27.0

20'57.2
21'563.1
22'51.0

22'14.5
22'10.4
21417

22'15.2
22'10.7
21'40.8

21'49.5
22'34.5
23'05.0

22'16.4
22'22.7
23'22.4

22'51.6
22'05.6
23'06.2
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20'55.0
41'30.8
1:01'36.6

21'18.3
41'32.4
1:01'37.0

19'29.2
40'31.8
1:01'40.0

19'55.8
40'23.6
1:01'47.4

20'10.9
40'57.7
1:01'47.6

20'30.1
41'37.9
1:02'35.9

20'49.7
41'44.1
1:02'36.1

20'38.7
41'51.8
1:03'03.7

20'55.2
41'28.8
1:03'15.9

2027.5
41'57.4
1:03'35.8

21'01.5
43'02.5
1:05'29.5

20'57.2
42'50.3
1:05'41.3

22'14.5
44'24.9
1:06'06.6

22'15.2
44'25.9
1:06'06.7

21'49.5
44'24.0
1:07'29.0

22'16.4
44'39.1
1:08'01.5

22'51.6
44'57.2
1:08'03.4

POS

=

TEMPO
FINALE

1:01'36.6

1:01'37.0

1:01'40.0

1:01'47.4

1:01'47.6

1:02'35.9

1:02'36.1

1:03'03.7

1:03'15.9

1:03'35.8

1:05'29.5

1:05'41.3

1:06'06.6

1:06'06.7

1:07'29.0

1:08'01.5

1:08'03.4

DISTACCO

22'41.8

22'42.2

22'45.2

22'52.6

22'52.8

23'411

23'41.3

24'08.9

24211

24'41.0

26'34.7

26'46.5

27'11.8

27'11.9

28'34.2

29'06.7

29'08.6

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
COD.

64 245

65 308

66 221

67 215

68 307

69 66

70 31

71 294

20

40

65

80

86

116

149

159

198

205

226

243

261

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

TIHANA Polic

Plancik

HOCHRAINER Veronika

SCHRAGE Sanna

SANTI Anna

SOSA Natalia

DE NITTO Patrizia

BOGNI Bianca

BLOMEIER Birgit

ISCRITTI ... 84
NON PARTITI .. 12
BERG Imke

CAMPESE Miriam

DE GRANDI Giovanna

FERRAIOLI Liliana

FRANZELIN Amelie

KASSLATTER Isabel

MARSEILER Nadia

MITTERRUTZNER Natalie

RAINER Daniela

RINNER Natalie

SILVA Sibila

TEZZON Victoria

NON ARRIVATI .. 1
VASILJEVIC Ivana
SQUALIFICATI .. 0

ANNO
CcoM

1976

1975

2000

1995

1989

1964

1969

1974

1989

1995

1981

1984

2008

1987

1979

1986

1989

1997

1984

1993

1992

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO

TEMPO
TRATTO

21'49.7
23142
23'04.0

22'14.6
22'46.8
23'20.5

21'21.0
24'03.0
23'10.9

21'563.9
22'45.6
23'568.2

21'49.5
23229
24'31.1

22'56.8
23'44.4
26'19.5

24'26.7
27'17.6
26'35.6

24'26.3
27'53.8
29'37.4

21'48.4
24'04.2

POS
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TEMPO
INTER.

21'49.7
45'03.9
1:08'07.9

22'14.6
45'01.4
1:08'21.9

2121.0
45'24.0
1:08'34.9

21'563.9
44'39.5
1:08'37.7

21'49.5
45'12.4
1:09'43.5

22'56.8
46'41.2
1:13'00.7

24'26.7
51'44.3
1:18'19.9

24'26.3
52'20.1
1:21'57.5

21'48.4
45'52.6

POS
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(60)
(69)

TEMPO
FINALE

1:08'07.9

1:08'21.9

1:08'34.9

1:08'37.7

1:09'43.5

1:13'00.7

1:18'19.9

1:21'57.5

DISTACCO

29'13.1

29271

29'40.1

29'42.9

30'48.7

34'05.9

39'25.1

43'02.7

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' CcoM

MASCHILE-MAENNLICH

1 79 FELICETTI Daniele 1996 1 GIRO 11498 (3) 1149.8 (3) 34'48.2 0.0

2 GIRO 11412 (1) 23310 (2)
ARRIVO 11172 (1) 34482 (1)

2 127 LANZINER Peter 1982 1 GIRO 11496 (2) 11496 (2) 35'19.8 316
2 GIRO 11418 (3) 23314 (3)
ARRIVO 11484 (2) 3519.8  (2)

3 7 ANDERSAG David 1994 1 GIRO 11492 (1) 11492 (1) 35'23.8 35.6
2 GRO 11413 (2) 23305 (1)
ARRIVO 11533 (5) 35238 (3)

4 209 RUNGGER Hannes 1982 1 GIRO 11509 (6) 11'50.9  (6) 35'52.8 1'04.6
2 GRO 12106 (6) 24015  (5)
ARRIVO 11513 (3) 35'52.8  (4)

5 74 DUTTO Pietro 1989 1 GIRO 11508 (5) 11'50.8  (5) 35'53.6 1'05.4
2 GRO 12107 (7) 24015  (5)
ARRIVO 11521 (4) 35'53.6 (5)

6 282 ZORZ! Nicold 1995 1 GIRO 11502 (4) 11502 (4) 35'55.8 1'07.6
2 GIRO 12001 (4) 23503 (4)
ARRIVO 12055 (6) 35'55.8  (6)

7 47 CEOLAN Luca 1992 1 GIRO 11512 (7) 1151.2  (7) 36'32.8 1'44.6
2 GRO 12105 (5) 24017 (7)
ARRIVO  1231.1 (8) 36'32.8  (7)

8 22 BERGER Veith 1987 1 GIRO 11515 (8) 11515  (8) 36'47.5 1'59.3
2 GRO 12202 (8) 24117 (8)
ARRIVO 12358 (9) 36475 (8)

9 232 STIFTER Simon 1988 1 GIRO 12351 (10) 12'35.1  (10) 37423 2'54.1
2 GIRO 12380 (9) 25131 (9)
ARRIVO 12292 (7) 37423 (9)

10 63 DAGOSTIN Andrea 1996 1 GIRO 12343 (9) 12343 (9) 38'21.9 333.7
2 GIRO 12464 (10) 25207 (10)
ARRIVO 13012 (13) 38219 (10

11 309 HUBER Valentin 1990 1 GIRO  12'37.8 (15) 1237.8  (15) 38'22.3 334.1
2 GRO 12533 (11) 25'31.1
ARRIVO 12512 (10) 38223 (11)

12 25 BERTAGNOLLI Federico 1981 1 GIRO 12374 (14) 12374 (14) 38'51.7 4035
2 GIRO 13086 (14) 25'46.0
ARRIVO 13057 (14) 38517 (12)

13 306 BAZZONI Gianmarco 1989 1 GIRO 12372 (13) 1237.2  (13) 39'03.0 4148
2 GIRO 13033 (12) 25405 (12)
ARRIVO 13225 (17) 39030 (13)

14 78 FEDEL Michele 1992 1 GIRO 13095 (23) 1309.5 (23) 39'10.4 4222
2 GIRO 13061 (13) 26156 (17)
ARRIVO 12548 (11) 39104  (14)

15 94 GEBREEGZIABHER Natnael Tesfa 1996 1 GIRO 12362 (11) 1236.2 (1) 39'10.9 4227
2 GRO 13277 (19) 26'03.9 (15)
ARRIVO  1307.0 (15) 39109 (15

16 199 RASOM Mauro 1992 1 GIRO 12521 (17) 12521 (17) 39'17.1 428.9
2 GRO 13243 (17) 26164 (1
ARRIVO 13007 (12) 39'17.1  (16)
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POS

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NUM
PETT

265

264

168

64

276

297

130

161

272

62

120

185

23

200

138

148

118

NUM
CODICE
COD.

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

VIEIDER Andreas

VIEIDER Maximilian

NICOLODI Damiano

DAVARE Sebastian

ZANDONAI Michele

JOSOL Jan

LEITEMPERGHER Michele

MONDAVIO Marco

WEISSENSTEINER Florian

D?IPPOLITO Domenico

KIENZL Christian

PINEIDER Patrick

BERNABe Alessandro

RAUTER Christoph

MAIR Andreas

MARSCHALL Ivan

KATHREIN Gerd

ANNO
CcoM

1989

1992

1992

2004

1981

1994

1992

1984

1990

1988

1991

1986

1976

1974

1985

2005

1981

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

12'43.1
13'27.2
13'13.9

12'36.7
13'20.5
13'46.1

13'07.4
13'15.9
13'24.4

13'15.6
13'44.4
13'27.9

13'24.8
13'34.0
13'30.8

12'58.0
13'43.4
14'05.6

13'01.7
13'562.8
13'62.7

13'14.3
13'51.8
13'56.8

13'07.1
14'00.9
14'00.7

13'43.9
13'44.9
13'40.1

13'17.2
14'06.6
13'50.8

13'44.5
13'44.1
13'47.6

13'46.9
14'02.3
13'49.9

13'45.9
13'50.9
14'03.1

13'45.3
14'08.7
13'57.1

13'27.2
14'39.3
13'48.3

13'56.1
13'65.9
14'03.7

POS

—~—
N =
w O
-~

TEMPO
INTER.

12'431
26'10.3
3924.2

12'36.7
25'57.2
39'43.3

13'07.4
26'23.3
39'47.7

13'15.6
27'00.0
40'27.9

13'24.8
26'58.8
40'29.6

12'58.0
26'41.4
40'47.0

13'01.7
26'54.5
40'47.2

13'14.3
27'06.1
41'02.9

13'07.1
27'08.0
41'08.7

13'43.9
27'28.8
41'08.9

13'17.2
27'23.8
41'14.6

13'44.5
27'28.6
41'16.2

13'46.9
27'49.2
41'39.1

13'45.9
27'36.8
41'39.9

13'45.3
27'54.0
41'51.1

13'27.2
28'06.5
41'54.8

13'56.1
27'52.0
41'55.7

POS

TEMPO
FINALE

39'24.2

39'43.3

39'47.7

40'27.9

40'29.6

40'47.0

40'47.2

41'02.9

41'08.7

41'08.9

41'14.6

41'16.2

41'39.1

41'39.9

41'51.1

41'54.8

41'55.7

DISTACCO

4'36.0

4'55.1

4'59.5

5'39.7

5414

5'68.8

5'59.0

6'14.7

6'20.5

6'20.7

6'26.4

6'28.0

6'50.9

6'51.7

7'02.9

7'06.6

7'07.5

PNT
TAB
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POS

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

NUM
PETT

293

41

189

42

139

204

169

262

172

155

197

299

274

70

91

260

164

NUM
CODICE
COD.

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

BONVICINI  Matteo

CAPELLI Marco

PLATTER Jos

CAPELLI Luca

MAIR Martin

RIEDER Horst

NIEDERMAYR Felix

VECCHIONI Mattia

OBEROSLER Daniel

MERCURI Manuel

RABENSTEINER Wolfgang

ROTTENSTEINER Peter

ZAMBELLI Luca

DI SOMMA Roberto

GALLO Matteo

VANZO Federico

MOSER Helmut

ANNO
CcoM

1980

1981

1974

1983

1981

1997

1991

1991

1997

2002

1981

1972

1977

1974

1965

1996

1973

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

14'02.7
14'07.7
13'54.7

13'45.4
14'12.3
14'12.9

13'44.5
14'13.9
14'26.3

13'49.3
14'30.3
14'23.9

13'62.2
14'32.5
14'19.6

14'15.7
14'17.9
14'13.4

14'22.5
14'06.7
14'17.9

14'16.9
14141
14'18.1

15'10.6
14'22.5
13'24.4

13'44.0
14'48.0
14'38.5

14'02.6
14'44.3
14'50.0

14'33.7
14'51.9
14'21.7

14'24.5
14'50.0
14'40.7

14'32.0
14'52.9
14'31.1

14'26.5
14'48.7
15'00.4

14'15.2
15'04.4
15'02.3

14'28.9
14'57.1
15'00.4

POS

—~—~

—~—~
W w N
~ 00 B~
—_—

—~—~
w w b
@ N O
—_ -

—~ e~ ~
[S ¢, BF N
W = W
~ ~

—
[S04)]
o =
-

TEMPO
INTER.

14'02.7
28'10.4
42'05.1

13'45.4
27'57.7
42'10.6

13'44.5
27'58.4
42'24.7

13'49.3
28'19.6
42'43.5

13'562.2
2824.7
42'44.3

14'15.7
28'33.6
42'47.0

14'22.5
28'29.2
42'47 1

14'16.9
28'31.0
42'49.1

15'10.6
29'33.1
42'57.5

13'44.0
28'32.0
43'10.5

14'02.6
28'46.9
43'36.9

14'33.7
29'25.6
43'47.3

14'24.5
29'14.5
43'55.2

14'32.0
2924.9
43'56.0

14'26.5
29'15.2
44'15.6

14'15.2
29'19.6
44'21.9

14'28.9
29'26.0
44'26.4

POS

o
o

—
N
o

=

TEMPO
FINALE

42'05.1

42'10.6

42'24.7

42'43.5

42'44.3

42'47.0

42'47 1

42'49.1

42'57.5

43'10.5

43'36.9

43'47.3

43'55.2

43'56.0

44'15.6

44'21.9

44'26.4

DISTACCO

7'16.9

7224

7'36.5

7'55.3

7'56.1

7'58.8

7'58.9

8'00.9

8'09.3

8'22.3

8'48.7

8'59.1

9'07.0

9'07.8

927.4

9'33.7

9'38.2

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

COD.
51 60
52 1
53 228
54 72
55 259
56 187
57 33
58 167
59 302
60 174
61 144
62 258
63 312
64 298
65 247
66 223
67 84

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

COVI Massimo

ABRAM Roberto

SPARBER Martin

DORFMANN Norbert

VAN APPELDORN Lukas

PIRNER Marvin

BOSCHI Marwin

NICOLI Manuel

ALLEGRI Niccolo'

ONICE Ivan

MARCHELLI Roberto

VALCANAIA Alessandro

SANTIFFALER Stefan

HUBER Peter

TRAFOJER Andreas

SCOGNAMIGLIO Filippo

FISCHNALLER Michael

ANNO
CcoM

1992

1992

1988

1983

1996

2001

1987

1986

2004

1987

1969

1967

1997

1959

1981

1975

1981

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

14'57.7
15'08.5
14'42.0

14'57.8
15'08.2
14'42.4

14'271
15'19.0
15'08.6

14'24.6
15'31.2
15'00.1

14'56.2
15'15.3
15'08.6

14'44.9
15'40.4
15'17.0

14'55.4
15'29.2
15'22.4

14'32.9
15'20.9
15'56.0

14'04.1
14'35.1
17'12.3

15'14.6
15'34.0
15'12.5

14'42.5
15'49.4
15'54.9

15'39.8
15'34.5
15'25.0

14'48.7
15'43.0
16'08.1

14'51.8
15'44.1
16'06.1

15'32.9
15'45.7
15'28.8

15'44.1
15'30.2
15'33.2

15'50.1
15'43.5
15'16.2

POS

A,-\
N
Y=

J&

TEMPO
INTER.

14'57.7
30'06.2
44'48.2

14'57.8
30'06.0
44'48 4

14'271
29'46.1
44'54.7

14'24.6
29'55.8
44'55.9

14'56.2
30'11.5
45'20.1

14'44.9
30'25.3
45'42.3

14'55.4
3024.6
45'47.0

14'32.9
29'53.8
45'49.8

14'04.1
28'39.2
45'51.5

15'14.6
30'48.6
46'01.1

14'42.5
30'31.9
46'26.8

15'39.8
31'14.3
46'39.3

14'48.7
30'31.7
46'39.8

14'51.8
30'35.9
46'42.0

15'32.9
31'18.6
46'47.4

15'44.1
31'14.3
46'47.5

15'50.1
31'33.6
46'49.8

POS

-~

TEMPO
FINALE

44'48.2

44'48.4

44'54.7

44'55.9

45'20.1

45'42.3

45'47.0

45'49.8

45'51.5

46'01.1

46'26.8

46'39.3

46'39.8

46'42.0

46'47.4

46'47.5

46'49.8

DISTACCO

10'00.0

10'00.2

10'06.5

10'07.7

10'31.9

10'54.1

10'58.8

11'01.6

11'03.3

11'12.9

11'38.6

11'51.1

11'51.6

11'563.8

11'69.2

11'569.3

12'01.6

PNT
TAB
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POS

68

69

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

NUM
PETT

242

83

123

301

43

21

267

28

67

55

188

313

254

51

137

85

110

NUM
CODICE
COD.

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

TESSAROLLO Riccardo

FISCHNALLER Hannes

KLAMMSTEINER Florian

RUNER Andrea

CASTAGNETTI Simone

BERGAMINI Christian

VIGL Reinhard

BERTORELLE Luca

DE SIMONE Sabato

CONSOLATI Andre

PLAIKNER Rainer

STRINGARI Stefano

TURETTA Enrico

CHISTe Samuele

MAIR Christian

FL6SS Markus

HOFER Franz

ANNO
CcoM

1986

1990

1991

1983

1980

1973

1967

1968

1984

1995

1968

1975

1982

2004

1977

1998

1965

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

15'31.1
15'43.8
15'37.8

15'07.4
15'68.8
15'48.3

15'06.5
15'69.7
15'48.3

15'37.9
15'44.2
15'43.0

15'40.5
15'63.4
15'33.4

15'24.3
15'42.0
16'05.3

15'32.9
15'45.1
15'54.0

16'00.0
15'38.0
15'45.9

15'03.0
16'13.5
16'18.7

15'38.2
15'54.6
16'04.4

15'68.2
16'06.2
16'12.7

15'33.6
16'21.8
16'29.5

16'17.6
16'01.7
16'13.9

15'32.3
16'33.5
16'31.7

16'14.5
16'22.5
16'01.7

16'52.1
16'24.2
15'29.5

15'69.7
16'22.2
16'24.5

POS

TEMPO
INTER.

15'31.1
31'14.9
46'52.7

15'07.4
31'06.2
46'54.5

15'06.5
31'06.2
46'54.5

15'37.9
31221
47'05.1

15'40.5
31'33.9
47'07.3

15'24.3
31'06.3
47'11.6

15'32.9
31'18.0
47'12.0

16'00.0
31'38.0
47'23.9

15'03.0
31'16.5
47'35.2

15'38.2
31'32.8
47'37.2

15'68.2
32'04.4
48'"17.1

15'33.6
31'65.4
48'24.9

16'17.6
32'19.3
48'33.2

15'32.3
32'05.8
48'37.5

16'14.5
32'37.0
48'38.7

16'52.1
33'16.3
48'45.8

15'59.7
32'21.9
48'46.4

POS

TEMPO
FINALE

46'52.7

46'54.5

46'54.5

47'05.1

47'07.3

47'11.6

47'12.0

47'23.9

47'35.2

47'37.2

48'17.1

48'24.9

48'33.2

48'37.5

48'38.7

48'45.8

48'46.4

DISTACCO

12'04.5

12'06.3

12'06.3

12'16.9

12'19.1

12'23.4

12'23.8

12'35.7

12'47.0

12'49.0

13'28.9

13'36.7

13'45.0

13'49.3

13'50.5

13'57.6

13'68.2

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' coMm
85 39 CALZI Mattia 1994 1 GIRO  1627.9 (95) 16'27.9  (95) 48'49.3 14'01.1
2 GIRO 16394 (93) 3307.3  (92)
ARRIVO 15420 (66) 48493 (85)
86 238 TASSER Christian 1995 1 GIRO 15239 (68) 15'23.9 (68) 48'50.6 14'02.4
2 GIRO 16434 (96) 3207.3  (81)
ARRIVO 16433 (99) 48'50.6  (86)
87 9% GERGURI Besnik 1987 1 GIRO  1649.8 (110) 16'49.8  (110) 48'56.2 14'08.0
2 GIRO 16186 (80) 33'08.4
ARRIVO  1547.8 (69) 48562 (87)
88 82 FISCHER Simon 1993 1 GIRO  15%39.6 (77) 15'39.6  (77) 49'12.4 14'24.2
2 GIRO 16344 (90) 32140 (82)
ARRIVO 16584 (107) 49'12.4  (88)
89 300 FERRO Diego 1977 1 GIRO 16082 (87) 16082  (87) 49'17.9 14'29.7
2 GIRO  1629.1 (86) 32'37.3  (88)
ARRIVO 16406 (98) 49179  (89)
<) 32 BONADIO Marco 1978 1 GIRO  16'11.2 (88) 16112 (88) 49'29.4 14412
2 GIRO 16416 (94) 32528  (89)
ARRIVO  16'36.6 (95) 49294 (90)
91 304 KINSLER Stefan 1973 1 GIRO  1640.7 (106) 16'40.7  (106) 49'36.6 14'48.4
2 GIRO 16339 (89) 33'14.6 (95)
ARRIVO 16220 (85) 49'366  (91)
92 256 UBERBACHER Alex 2001 1 GIRO  16'34.6 (99) 16'34.6  (99) 49'37.0 14'48.8
2 GIRO 16252 (85) 3259.8  (90)
ARRIVO  16'37.2 (96) 49'37.0 (92)
93 225 SEIDNER August 1952 1 GIRO  16'38.6 (102) 16'38.6  (102) 49'39.5 14'51.3
2 GIRO 16367 (92) 33153  (96)
ARRIVO 16242 (87) 49'395 (93)
94 202 RIBOLA Enrico 1986 1 GIRO  16'30.6 (97) 16'30.6  (97) 49'40.8 14'52.6
2 GIRO 16430 (95) 33136 (94)
ARRIVO  1627.2 (90) 49408  (94)
95 275 ZAMBONI Roberto 1968 1 GIRO  1550.9 (83) 15'50.9  (83) 49417 14'53.5
2 GIRO 16437 (98) 32'34.6 (86)
ARRIVO 17071  (111) 49417 (95)
9% 100 GRUBER David 1984 1 GIRO  1549.1 (81) 15491 (81) 49'43.0 14'54.8
2 GIRO  1644.1 (99) 32332 (85)
ARRIVO  17'09.8 (115) 49430 (96)
97 220 SCHSTZER Heinrich 1954 1 GIRO 16515 (112) 16515  (112) 49'58.5 1510.3
2 GIRO 16450 (100) 33'36.5  (99)
ARRIVO 16220 (85) 49'585 (97)
98 233 STOCKER Jurgen 1966 1 GIRO  16'17.6 (91) 16176 (91) 49'59.2 1511.0
2 GIRO 16434 (96) 33'01.0
ARRIVO 16582 (106) 49592  (98)
99 287 PAGANI Andrea 1992 1 GIRO 17231 (140) 17'23.1  (140) 50'06.3 15'18.1
2 GIRO 16360 (91) 3359.1  (106)
ARRIVO  1607.2 (79) 50063 (99)
100 129 LAZZERIN Roberto 1979 1 GIRO  1720.1 (139) 17'201  (139) 50'12.6 15'24.4
2 GIRO 16337 (88) 33538 (103)
ARRIVO  16'18.8 (84) 50'12.6  (100)
101 277 ZANELLA Massimo 1973 1 GIRO  16'12.2 (89) 16122 (89) 50'40.1 15'51.9
2 GIRO 17165 (120) 33287 (98)
ARRIVO 17114  (117) 50'40.1  (101)
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POS

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

NUM
PETT

11

98

165

117

181

310

305

240

252

316

45

59

140

125

176

44

177

NUM
CODICE
COD.

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

HOPFGARTNER Klaus

GRILLO Luca

MUSNER Simone

KASSLATTER Luca

PFAFFSTALLER Felix

ROELL Philipp

LORENZI Johannes

TEDINO Claudio

TSCHIGG Simon

DAVERDA Stefan

CAVALLARI Morgan

COSTA Pietro

MALAGOLA lvan

KOSTNER Konrad

PALAORO Rafael

CAU Matteo

PAON Alessandro

ANNO
CcoM

1978

1974

1979

1997

1988

1989

2003

1981

1989

1967

1978

1991

1996

1968

1998

1989

1995

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

17'13.8
16'51.4
16'38.7

16'36.0
17'10.1
17'02.9

17'14.2
16'47.4
16'49.2

17'17.3
17'10.7
16'27.1

17'27.8
16'58.1
16'31.7

16'43.9
17'11.6
17'06.5

16'30.3
17'32.5
16'59.7

16'37.3
17'14.3
17'11.3

17'16.0
17'00.1
16'48.0

16'39.0
17'19.8
17'08.6

16'20.0
17'19.6
17'29.7

16'24.8
17'37.6
17'08.9

17'18.6
17'08.1
16'47.0

16'56.1
17'06.8
17'12.4

17'18.7
17'08.0
16'49.4

17'25.7
17'02.6
16'50.4

17'25.6
17'03.2
16'51.0

POS

—
JENREEN
o N
N
— =

(97)

(100)
(113)
(109)

(129)
(101)
(102)

(136)
(115)
(89)

(145)
(104)
(93)

(107)
(116)
(110)

(96)

—
JENREEN
o N
@ ©
- =

(101)
(119)
(116)

(132)
(106)
(101)

(103)
(123)
(113)

(93)
(122)
(128)

(94)

—
N
w
N

-

(137)
(111)
(100)

(119)
(109)
(119)

(138)
(110)
(103)

(144)
(107)
(104)

(143)
(108)
(105)

TEMPO
INTER.

17'13.8
34'05.2
50'43.9

16'36.0
33'46.1
50'49.0

17'14.2
34'01.6
50'50.8

17'17.3
34'28.0
50'55.1

17'27.8
34'25.9
50'57.6

16'43.9
33'65.5
51'02.0

16'30.3
34'02.8
51'02.5

16'37.3
33'51.6
51'02.9

17'16.0
34'16.1
51'04.1

16'39.0
33'58.8
51'07.4

16'20.0
33'39.6
51'09.3

16'24.8
34'02.4
51'11.3

17'18.6
34'26.7
51'13.7

16'56.1
34'02.9
51'15.3

17'18.7
34'26.7
51'16.1

17'25.7
34'28.3
51'18.7

17'25.6
34'28.8
51'19.8

POS

(137)
(122)
(114)

(119)
(111)
(115)

(138)
(122)
(116)

(144)
(127)
(117)

(143)
(128)
(118)

TEMPO
FINALE

50'43.9

50'49.0

50'50.8

50'55.1

50'57.6

51'02.0

51'02.5

51'02.9

51'04.1

51'07.4

51'09.3

51'11.3

51'13.7

51'15.3

51'16.1

51'18.7

51'19.8

DISTACCO

15'65.7

16'00.8

16'02.6

16'06.9

16'09.4

16'13.8

16'14.3

16'14.7

16'15.9

16'19.2

16'21.1

16'23.1

16'25.5

16'27.1

16'27.9

16'30.5

16'31.6

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' coMm

119 303 KIM Georg 1967 1 GIRO 17171 (135) 17171 (135) 5123.2 16'35.0
2 GIRO 16586 (105) 34157 (118)
ARRIVO 17075 (112) 51232 (119)

120 112 HORAK Manuel 1990 1 GIRO 17164 (133) 17164 (133) 5124.8 16'36.6
2 GIRO 16520 (103) 34'084 (116)
ARRIVO 17164 (121) 51'24.8  (120)

121 15 AZZOLINI Giorgio 1965 1 GIRO 16558 (118) 16'55.8  (118) 5128.3 16'40.1
2 GIRO  17'09.0 (112) 34'04.8 (112)
ARRIVO 17235 (126) 51283 (121)

122 295 MEYER Moritz 1995 1 GIRO  17'56.7 (152) 17'56.7  (152) 51'37.8 16'49.6
2 GIRO 171126 (117) 3509.3  (141)
ARRIVO 16285 (91) 51'37.8  (122)

123 75 ENDRIZZI Marco 1976 1 GIRO  16'39.9 (104) 16'39.9  (104) 51'40.0 16'51.8
2 GIRO 17227 (125) 34'02.6  (109)
ARRIVO  17'37.4 (132) 51'40.0 (123)

124 88 FRANZIN Christopher 1989 1 GIRO 16556 (117) 16'55.6  (117) 51'40.2 16'52.0
2 GIRO 17194 (121) 34'15.0 (117)
ARRIVO 17252 (127) 51402 (124)

125 246 TOZZI Maurizio 1981 1 GIRO  16%6.5 (120) 16'56.5  (120) 51'42.4 16'54.2
2 GIRO 171102 (114) 34'06.7 (115)
ARRIVO  17'35.7 (130) 51424 (125)

126 257 UNTERHOFER Erwin 1963 1 GIRO 16534 (114) 16'53.4  (114) 51'45.2 16'57.0
2 GIRO 171127 (118) 34'06.1  (114)
ARRIVO  17'39.1 (133) 51452 (126)

127 191 PLATTNER Martin 1968 1 GIRO 171132 (127) 17132 (127) 5205.8 17176
2 GIRO  17'356 (130) 34'48.8 (133)
ARRIVO  1717.0 (122) 52058 (127)

128 102 GUARNIERI Marco 1982 1 GIRO  16'56.8 (121) 16'56.8  (121) 5207.9 1719.7
2 GIRO  17'308 (127) 34'27.6  (125)
ARRIVO  17'40.3 (134) 5207.9 (128)

129 35 BRENTARI Roberto 1965 1 GIRO  1712.3 (126) 17123 (126) 52'15.2 17'27.0
2 GIRO 17297 (126) 34'420 (132)
ARRIVO  17'332 (129) 52152  (129)

130 284 ZOTTELE Andrea 1970 1 GIRO 17119 (125) 17119 (125) 52'17.0 17'28.8
2 GIRO  17'48.0 (140) 34'59.9  (137)
ARRIVO 17171 (123) 52'17.0  (130)

131 288 MINAZZO Michele 1977 1 GIRO 17117 (124) 17117 (124) 52'17.6 17'29.4
2 GIRO 17427 (134) 34'54.4  (134)
ARRIVO 17232 (125) 52'17.6  (131)

132 3 AICHNER Franz 1998 1 GIRO  17'14.8 (131) 17148 (131) 52'18.9 17'30.7
2 GIRO 17450 (139) 34'50.8  (136)
ARRIVO 17191 (124) 52'18.9 (132)

133 315 FRENNER Alois 1966 1 GIRO  1647.1 (109) 16471 (109) 5224.6 17'36.4
2 GIRO  17'356 (130) 34'22.7  (120)
ARRIVO 18019 (138) 52246 (133)

134 241 TENAGLIA Livio 1970 1 GIRO  17'08.1 (122) 17'08.1  (122) 52'35.3 17'47.1
2 GIRO  17'321 (128) 34'40.2  (130)
ARRIVO 17’551 (136) 52'35.3  (134)

135 131 LOPEZ ORE Luis Antonio 1983 1 GIRO  16'33.1 (98) 16'33.1  (98) 52'49.2 18'01.0
2 GIRO 18085 (147) 34'416 (131)
ARRIVO  1807.6 (141) 52492 (135)
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

COD.
136 317
137 214
138 115
139 38
140 173
141 61
142 203
143 210
144 103
145 30
146 8
147 211
148 153
149 194
150 311
151 81
152 212

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

SIVIERI

Giorgio

SANTELLI Lorenzo

IURIATTI

Giovanni

BURATTI Simone

OHNEWEIN Gregor

D'AMBROSIO Francesco

BERTOLINI Riccardo

RUZZA Nicola

GUERRA Walter

BINDI Franco

ANDREOLLA Manuel

SAITTA Paolo

MEDDA Hermes Paolo

PRIMERANO Marco

VIOLA Stefano

FERRARIS Gualtiero

SALVADORI Diego

Paolo

ANNO
CcoM

1978

1976

1996

1989

1993

1951

2001

1984

1974

1978

1976

1973

1986

1985

1971

1994

1976

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

18'15.8
17'20.4
17'13.5

16'44.6
17'42.7
18'26.0

17'33.6
17'44.3
17'45.4

16'40.0
17'52.9
18'31.5

17'27.9
17'39.4
18'01.9

17'29.8
17'43.4
17'57.9

16'54.2
18'14.8
18'06.0

17'14.7
17'50.5
18'10.7

16'51.1
18'03.7
18'28.6

17'31.5
18'08.2
18'14.6

18'01.2
17'44.7
18'20.1

18'10.6
17'49.4
18'10.9

17'16.6
18'21.1
18'35.0

16'565.2
18'20.6
18'59.1

17231
18'27.4
18'32.7

17'58.6
18'21.4
18'25.2

18'33.2
18'16.2
18'07.6

POS

(156)
(124)
(120)

(108)
(134)
(152)

(151)
(137)
(135)

(105)
(143)
(154)

(146)
(133)
(138)

(147)
(136)
(137)

(115)
(148)
(140)

(130)
(142)
(143)

(111)
(145)
(153)

(149)
(146)
(146)

(154)
(138)
(148)

(155)
(141)
(144)

(134)
(152)
(157)

(116)
(151)
(159)

(140)
(156)
(156)

(153)
(153)
(151)

(162)
(150)
(141)

TEMPO
INTER.

18'15.8
35'36.2
52'49.7

16'44.6
34'27.3
52'563.3

17'33.6
35'17.9
53'03.3

16'40.0
34'32.9
53'04.4

17'27.9
35'07.3
53'09.2

17'29.8
35'13.2
53'11.1

16'54.2
35'09.0
53'15.0

17'14.7
35'05.2
53'15.9

16'51.1
34'54.8
5323.4

17'31.5
35'39.7
53'54.3

18'01.2
35'45.9
54'06.0

18'10.6
36'00.0
54'10.9

17'16.6
35'37.7
54'12.7

16'55.2
35'15.8
54'14.9

17'231
35'50.5
54'23.2

17'58.6
36'20.0
54'45.2

18'33.2
36'49.4
54'57.0

POS

(156)
(145)
(136)

(108)
(124)
(137)

(151)
(144)
(138)

(105)
(129)
(139)

(146)
(139)
(140)

(147)
(142)
(141)

(115)
(140)
(142)

(130)
(138)
(143)

(111)
(135)
(144)

(149)
(147)
(145)

(154)
(148)
(146)

(155)
(152)
(147)

(134)
(146)
(148)

(116)
(143)
(149)

(140)
(150)
(150)

(153)
(154)
(151)

(162)
(156)
(152)

TEMPO
FINALE

52'49.7

52'53.3

53'03.3

53'04.4

53'09.2

53'11.1

53'15.0

53'15.9

53'23.4

53'54.3

54'06.0

54'10.9

54'12.7

54'14.9

54'23.2

54'45.2

54'57.0

DISTACCO

18'01.5

18'05.1

18'15.1

18'16.2

18'21.0

18'22.9

18'26.8

18'27.7

18'35.2

19'06.1

19'17.8

19'22.7

19'24.5

19'26.7

19'35.0

19'567.0

20'08.8

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

COD.
153 318
154 217
155 141
156 234
157 213
158 244
159 53
160 19
161 251
162 136
163 314
164 77
165 236
166 250
167 4
168 95
169 231

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

MICHELIN Matteo

SCARPELLINI Ivo

MALARA Demetrio

STOLZLECHNER Rudi

SANIN Martin

TIES Stefan

COLOMBI Sergio

BELLONI Marco

TROLESE Rodolfo

MAIER Hannes

GRECO Federico

FARFAN Rafael

STUFLESSER Bean

TROLESE Philipp

ALBIERO Christian

GENES Daniel

STEINER Alex

ANNO
CcoM

1986

1961

1988

1964

1965

1967

1974

1983

1964

1997

1987

1976

1966

1998

1974

1982

1976

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

17'33.0
18'15.4
19'14.5

17'31.0
18'22.3
19'13.9

18'18.5
17'59.5
19'03.1

18'27.7
18'39.0
18'23.3

18'44.6
18'32.8
18'32.3

18'33.2
18'47.0
18'36.0

19'46.0
18'36.4
17'35.9

18'16.4
18'34.2
19'15.8

19'19.9
18'30.2
18'19.6

19'14.6
19'12.1
18'14.5

18'17.0
18'25.1
20'05.5

19'42.7
18'56.7
18'24.5

18'32.1
18'47.7
19'45.9

19'21.9
19'00.6
19'07.3

18'56.7
19'24.4
19'19.9

17'11.2
2010.0
21'23.8

18'37.2
20'05.2
20'04.6

POS

(150)
(149)
(163)

(148)
(154)
(162)

(159)
(144)
(160)

(160)
(161)
(149)

(166)
(158)
(155)

(162)
(162)
(158)

(179)
(160)
(131)

(157)
(159)
(164)

(174)
(157)
(147)

(172)
(166)
(145)

(158)
(155)
(169)

(178)
(164)
(150)

(161)
(163)
(166)

(175)
(165)
(161)

(168)
(167)
(165)

(123)
(174)
(179)

(164)
(173)
(168)

TEMPO
INTER.

17'33.0
35'48.4
55'02.9

17'31.0
35'63.3
55'07.2

18'18.5
36'18.0
5521.1

18'27.7
37'06.7
55'30.0

18'44.6
37'17.4
55'49.7

18'33.2
37'20.2
55'56.2

19'46.0
3822.4
55'568.3

18'16.4
36'50.6
56'06.4

19'19.9
37'50.1
56'09.7

19'14.6
38'26.7
56'41.2

18'17.0
36'42.1
56'47.6

19'42.7
38'39.4
57'03.9

18'32.1
37'19.8
57'05.7

19'21.9
3822.5
57'29.8

18'56.7
3821.1
57'41.0

17'11.2
37'21.2
58'45.0

18'37.2
38'42.4
58'47.0

POS

(150)
(149)
(153)

(148)
(151)
(154)

(159)
(153)
(155)

(160)
(158)
(156)

(166)
(159)
(157)

(162)
(161)
(158)

(179)
(165)
(159)

(157)
(157)
(160)

(174)
(163)
(161)

(172)
(167)
(162)

(158)
(155)
(163)

(178)
(168)
(164)

(161)
(160)
(165)

(175)
(166)
(166)

(168)
(164)
(167)

(123)
(162)
(168)

(164)
(169)
(169)

TEMPO
FINALE

55'02.9

55'07.2

55'21.1

55'30.0

55'49.7

55'56.2

55'58.3

56'06.4

56'09.7

56'41.2

56'47.6

57'03.9

57'05.7

57'29.8

57'41.0

58'45.0

58'47.0

DISTACCO

2014.7

209.0

20'32.9

20'41.8

21'01.5

21'08.0

21101

21'18.2

21215

21'53.0

21'59.4

22'15.7

22'17.5

22'41.6

22'52.8

23'56.8

23'58.8

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

COD.
170 195
171 183
172 58
173 296
174 291
175 292
176 229
177 147
178 36
179 178
180 26
181 184
182 34
183 290
184 50
185 249
186 286

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

PRUNSTER Heinrich

PIAIA  Simon

CORAZZA Alessandro

RAFFAGNINI Marco

GIGLIOTTI

Andrea

MARGARITA Cosimo

SQUICCIARINI

MARONI Domenico

BRIDI Flavio

PEDRON Marco

BERTOLINI Alessandro

PIGATO Carlo Andrea

BRANCA Matteo

MONTELEONE Giovanni

CHISTE' Alessandro

TRAGUST Urban

ZUCCHINALI Riccardo

Francesco

ANNO
CcoM

1964

1990

1966

1985

1985

1976

1979

1990

1979

1985

2003

1990

1986

1979

1991

1978

1990

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

19'06.0
19'41.8
20'14.9

19'56.0
19'40.4
20'02.6

19'18.2
20'04.2
20'32.2

19'37.5
19'45.6
20'32.5

18'40.5
20'27.0
20'56.5

18'562.0
20'15.4
20'56.8

19'02.9
208.5
20'45.7

20'03.1
19'59.5
20'12.3

19'37.6
20'37.2
21'19.8

17'24.5
21414
22'59.7

19'10.1
21'42.5
21'63.2

19'59.0
20'33.8
22'16.6

20'13.0
21'37.4
21'11.6

19'50.9
21'06.9
22'30.4

20'25.7
21'51.9
22'01.2

22'14.6
22'10.6
21'34.1

21'52.5
22'46.5
23'58.8

POS

(170)
(169)
(171)

(181)
(168)
(167)

(173)
(172)
(172)

(176)
(170)
(173)

(165)
(177
(175)

(167)
(175)
(176)

(169)
(176)
(174)

(183)
(171)
(170)

(177)
(179)
(178)

(142)
(182)
(186)

(171)
(183)
(181)

(182)
(178)
(183)

(184)
(181)
(177)

(180)
(180)
(184)

(185)
(184)
(182)

(187)
(185)
(180)

(186)
(186)
(188)

TEMPO
INTER.

19'06.0
38'47.8
59'02.7

19'56.0
39'36.4
59'39.0

19'18.2
3922.4
59'564.6

19'37.5
3923.1
59'65.6

18'40.5
39'07.5
1:00'04.0

18'52.0
39'07.4
1:00'04.2

19'02.9
3921.4
1:00'07.1

20'03.1
40'02.6
1:00'14.9

19'37.6
40'14.8
1:01'34.6

17'24.5
39'05.9
1:02'05.6

19'10.1
40'52.6
1:02'45.8

19'59.0
40'32.8
1:02'49.4

20'13.0
41'50.4
1:03'02.0

19'50.9
40'57.8
1:03'28.2

2025.7
42'17.6
1:04'18.8

22'14.6
44'25.2
1:05'59.3

21'52.5
44'39.0
1:08'37.8

POS

(170)
(170)
(170)

(181)
(177)
(171)

(173)
(175)
(172)

(176)
(176)
(173)

(165)
(173)
(174)

(167)
(172)
(175)

(169)
(174)
(176)

(183)
(178)
(77)

(177)
(179)
(178)

(142)
(171)
(179)

(71)
(181)
(180)

(182)
(180)
(181)

(184)
(183)
(182)

(180)
(182)
(183)

(185)
(184)
(184)

(187)
(185)
(185)

(186)
(186)
(186)

TEMPO
FINALE

59'02.7

59'39.0

59'564.6

59'65.6

1:00'04.0

1:00'04.2

1:00'07.1

1:00'14.9

1:01'34.6

1:02'05.6

1:02'45.8

1:02'49.4

1:03'02.0

1:03'28.2

1:04'18.8

1:05'59.3

1:08'37.8

DISTACCO

24145

24'50.8

25'06.4

25'07.4

25'15.8

25'16.0

25'18.9

25'26.7

26'46.4

27r'17.4

27'57.6

28'01.2

28'13.8

28'40.0

29'30.6

31111

33'49.6

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
COD.

187 10

188 101

189 12

27

37

46

48

49

52

69

89

92

97

106

108

114

124

128

135

145

150

156

160

166

179

180

190

27-10-2023 / BOLZANO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

ANGELI Alessandro

GRUBER Alfred

ARVONIO Domenico

ISCRITTI ... 231

NON PARTITI .. 41
ANDERLAN Ruben Maria
BERTOLINI Riccardo
BRUNI Alessio
CELLA Nicola
CEVOLI Matteo
CHIETERA Michele
COCCO luca
DI GIROLAMO Mauro
FURLANI Stefano
GAMPER Felix
GIANMOENA Florian
HANIS Matus
HILLEBRAND Manuel
HUSSIEN Mohamed
KOHLGRUBER Harald
LARCHER Matthias
MAHLKNECHT Egon
MARGONI Sebastian
MARTINELLI Walter
MERIGHI Manuel
MODERNO Cesare
MUSSNER Arno
PEDROTTI Enrico
PELLEGRIN Andreas

PLATTER Michl

ANNO
CcoM

1962

1969

1972

2001

2001

1988

1989

1986

1985

1976

1985

2005

1992

1996

1984

1967

1983

1997

1977

1993

1993

1992

1972

1987

1985

1981

1969

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

1 GIRO
2 GIRO
ARRIVO

TEMPO
TRATTO

22'54.7
23'07.4
23'20.5

23'15.4
23'52.6
22'43.8

24'271
27r'17.4
26'35.6

POS

(188)
(187)
(187)

(189)
(188)
(185)

(190)
(189)
(189)

TEMPO
INTER.

22'54.7
46'02.1
1:09'22.6

23'15.4
47'08.0
1:09'51.8

24271
51'44.5
1:18'20.1

POS

(188)
(187)
(187)

(189)
(188)
(188)

(190)
(189)
(189)

TEMPO
FINALE

1:09'22.6

1:09'51.8

1:18'20.1

DISTACCO

34'34.4

35'03.6

43'31.9

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA’ coMm
193 PRADER Patrick 2000
206 RINNER Gerold 1984
219 SCHNEIDER GUnther 1974
224 SCOTELLARO Luca 2000
227 SILVESTRI Giacomo 1986
230 STEFANER Miki 1978
237 SULLMANN GUnther 1981
248 TRAFOJER Peter 1977
255 TUTTOLOMONDO Gianluca 1981
268 VISALLI  Francesco 1990
269 VON BERG Andreas 1994
270 WALCHER Christoph 1975
271 WEISS David 1993
273 WIESER Andreas 1970
279 ZANONI Gian Piero 1981
285 ZOZIN Werner 1977
NON ARRIVATI .. 1
143 MAMLEEV Mikhail 1975 1 GIRO 13'01.9  (20) 13'01.9 (20)
SQUALIFICATI .. 0
27-10-2023 / BOLZANO F8/18
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Assoc. Cronometristi di Bolzano / Zeitnehmerverein Bozen

SPORTLER NIGHT RUN

27.10.2023
Maschile

Pos. Pett. Nome Eta T.AgeFactor  Gap.AgeFactor P.Gara T.Gara
1 127 LANZINER Peter 41 33'46.7 2 35'19.8
2 209 RUNGGER Hannes 141 34'18.3 00'31.6 4 35'52.8
3 79 FELICETTI Daniele 27 34'48.2 01'01.5 1 34'48.2
4 7 ANDERSAG David 29 35'23.8 01'37.1 3 35'23.8
5 74 DUTTO Pietro 34 35'41.1 01'54.4 5 35'53.6
6 282 ZORZI Nicol? 28 35'55.8 02'09.1 6 35'55.8
7 225 SEIDNER August 71 36'17.4 02'30.7 93 49'39.5
8 22 BERGER Veith 36 36'18.6 02'31.9 36'47.5
9 47 CEOLAN Luca 31 36'31.9 02'45.2 7 36'32.8
10 298 HUBER Peter 64 36'35.6 02'48.9 64 46'42.0
11 91 GALLO Matteo 58 36'40.4 02'53.7 48 44'15.6
12 25 BERTAGNOLLI Federico 42 36'51.9 03'05.2 12 38'51.7
13 220 SCH?TZER Heinrich 69 37'17.2 03'30.5 97 49'58.5
14 200 RAUTER Christoph 49 37'20.2 03'33.5 30 41'39.9
15 232 STIFTER Simon 35 37'21.7 03'35.0 9 37'42.3
16 23 BERNAB? Alessandro 47 37'56.9 04'10.2 29 41'39.1
17 189 PLATTER Jos 49 38'00.3 04'13.6 36 42'24.7
18 309 HUBER Valentin 33 38'14.7 04'28.0 11 38'22.3
19 63 DAGOSTIN Andrea 27 38'21.9 04'35.2 10 38'21.9
20 276 ZANDONAI Michele 42 38'24.7 04'38.0 21 40'29.6
21 61 D'AMBROSIO Francesco 72 38'24.9 04'38.2 141 53'11.1
22 299 ROTTENSTEINER Peter 51 38'34.9 04'48.2 45 43'47.3
23 306 BAZZONI Gianmarco 34 38'49.4 05'02.7 13 39'03.0
24 78 FEDEL Michele 31 39'09.5 05'22.8 14 39'10.4
25 265 VIEIDER Andreas 34 39'10.5 05'23.8 17 39'24.2
26 94 GEBREEGZIABHER Natnael Tesfa 27 39'10.9 05'24.2 15 39'10.9
27 199 RASOM Mauro 31 39'16.2 05'29.5 16 39171
28 258 VALCANAIA Alessandro 56 39'21.5 05'34.8 62 46'39.3
29 70 DI SOMMA Roberto 49 39'22.1 05'35.4 47 43'56.0
30 164 MOSER Helmut 50 39'29.4 05'42.7 50 44'26.4
31 293 BONVICINI Matteo 43 39'36.4 05'49.7 34 42'05.1
32 264 VIEIDER Maximilian 31 39'42.3 05'55.6 18 39'43.3
33 118 KATHREIN Gerd 42 39'46.4 05'59.7 33 41'55.7
34 168 NICOLODI Damiano 31 39'46.7 06'00.0 19 39'47.7
35 267 VIGL Reinhard 56 39'49.1 06'02.4 74 47'12.0
36 161 MONDAVIO Marco 39 39'50.2 06'03.5 24 41'02.9
37 144 MARCHELLI Roberto 54 39'52.7 06'06.0 61 46'26.8
38 41 CAPELLI Marco 42 40'00.5 06'13.8 35 42'10.6
39 28 BERTORELLE Luca 55 40'20.4 06'33.7 75 47'23.9
40 274 ZAMBELLI Luca 46 40'20.7 06'34.0 46 43'55.2
41 110 HOFER Franz 58 40'24.8 06'38.1 84 48'46.4
42 64 DAVARE Sebastian 19 40'27.9 06'41.2 20 40'27.9
43 185 PINEIDER Patrick 37 40'32.1 06'45.4 28 41'16.2
44 139 MAIR Martin 42 40'32.5 06'45.8 38 42'44.3
45 130 LEITEMPERGHER Michele 31 40'46.2 06'59.5 23 40'47.2
46 62 D?IPPOLITO Domenico 35 40'46.4 06'59.7 26 41'08.9
47 297 JOSOL Jan 29 40'47.0 07'00.3 22 40'47.0
48 138 MAIR Andreas 38 40'52.6 07'05.9 31 41'51.1
49 272 WEISSENSTEINER Florian 33 41'00.6 07'13.9 25 41'08.7
50 188 PLAIKNER Rainer 55 41'05.7 07'19.0 78 48'17.1
51 42 CAPELLI Luca 40 41'10.2 07'23.5 37 42'43.5
52 120 KIENZL Christian 32 41'10.9 07'24.2 27 41'14.6
53 197 RABENSTEINER Wolfgang 42 41'22.4 07'35.7 44 43'36.9

dati pubblicati sul sito

27.10.2023 22:10:50
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Assoc. Cronometristi di Bolzano / Zeitnehmerverein Bozen

Pos. Pett. Nome Eta T.AgeFactor  Gap.AgeFactor P.Gara T.Gara
54 233 STOCKER Jurgen 57 41'47.6 08'00.9 98 49'59.2
55 148 MARSCHALL Ivan 18 41'49.8 08'03.1 32 41'54.8
56 21 BERGAMINI Christian 50 41'56.2 08'09.5 73 47'11.6
57 257 UNTERHOFER Erwin 60 42'06.4 08'19.7 126 51'45.2
58 223 SCOGNAMIGLIO Filippo 48 42'16.9 08'30.2 66 46'47.5
59 275 ZAMBONI Roberto 55 42'17.7 08'31.0 95 49'41.7
60 15 AZZOLINI Giorgio 58 42'39.0 08'52.3 121 5128.3
61 169 NIEDERMAYR Felix 32 42'43.2 08'56.5 40 42'47 1
62 262 VECCHIONI Mattia 32 42'45.2 08'58.5 41 42'49.1
63 204 RIEDER Horst 26 42'47.0 09'00.3 39 42'47.0
64 172 OBEROSLER Daniel 26 42'57.5 09'10.8 42 42'57.5
65 316 DAVERDA Stefan 56 43'07.7 09'21.0 111 51'07.4
66 155 MERCURI Manuel 21 43'10.5 09'23.8 43 43'10.5
67 72 DORFMANN Norbert 40 43'17.8 09'31.1 54 44'55.9
67 35 BRENTARI Roberto 58 43'17.8 09'31.1 129 52'15.2
69 303 KIM Georg 56 43'21.0 09'34.3 119 51'23.2
70 125 KOSTNER Konrad 55 43'37.4 09'50.7 115 51'15.3
71 313 STRINGARI Stefano 48 43'44.9 09'58.2 79 48'24.9
72 315 FRENNER Alois 57 43'49.2 10'02.5 133 52'24.6
73 217 SCARPELLINI Ivo 62 44'01.1 10'14.4 154 55'07.2
74 304 KINSLER Stefan 50 44'05.0 10'18.3 91 49'36.6
75 191 PLATTNER Martin 55 44'20.4 10'33.7 127 52'05.8
76 43 CASTAGNETTI Simone 43 44'20.8 10'34.1 72 47'07.3
77 260 VANZO Federico 27 44'21.9 10'35.2 49 44'21.9
78 247 TRAFOJER Andreas 42 44'23.1 10'36.4 65 46'47 .4
79 84 FISCHNALLER Michael 42 44'25.4 10'38.7 67 46'49.8
80 228 SPARBER Martin 35 44'30.2 10'43.5 53 44'54.7
81 137 MAIR Christian 46 44'411 10'54.4 82 48'38.7
82 60 COVI Massimo 31 44'47 1 11'00.4 51 44'48.2
83 1 ABRAM Roberto 31 44'47.3 11'00.6 52 44'48.4
84 167 NICOLI Manuel 37 45'00.9 11'14.2 58 45'49.8
85 277 ZANELLA Massimo 50 45'01.4 11'14.7 101 50'40.1
86 33 BOSCHI Marwin 36 45'11.0 11'24.3 57 45'47.0
87 284 ZOTTELE Andrea 53 45'17.0 11'30.3 130 52'17.0
88 300 FERRO Diego 46 45171 11'30.4 89 49'17.9
89 259 VAN APPELDORN Lukas 27 45'20.1 11'33.4 55 45'20.1
90 301 RUNER Andrea 40 45'22.3 11'35.6 71 47'05.1
91 174 ONICE Ivan 36 45'24.9 11'38.2 60 46'01.1
92 98 GRILLO Luca 49 45'32.2 11'45.5 103 50'49.0
93 241 TENAGLIA Livio 53 45'32.8 11'46.1 134 52'35.3
94 234 STOLZLECHNER Rudi 59 45'34.3 11'47.6 156 55'30.0
95 187 PIRNER Marvin 22 45'42.3 11'55.6 56 45'42.3
96 32 BONADIO Marco 45 45'50.0 12'03.3 90 49'29.4
97 302 ALLEGRI Niccolo' 19 45'51.5 12'04.8 59 45'51.5
98 242 TESSAROLLO Riccardo 37 46'02.6 12'15.9 68 46'52.7
99 251 TROLESE Rodolfo 59 46'06.9 12'20.2 161 56'09.7

100 67 DE SIMONE Sabato 39 46'11.0 12'24.3 76 47'35.2

101 213 SANIN Martin 58 46'15.6 12'28.9 157 55'49.7

102 254 TURETTA Enrico 41 46'25.3 12'38.6 80 48'33.2

103 312 SANTIFFALER Stefan 26 46'39.8 12'53.1 63 46'39.8

104 83 FISCHNALLER Hannes 33 46'45.2 12'58.5 69 46'54.5

105 123 KLAMMSTEINER Florian 32 46'50.3 13'03.6 69 46'54.5

106 129 LAZZERIN Roberto 44 46'52.6 13'05.9 100 50'12.6

107 111 HOPFGARTNER Klaus 45 46'59.0 13'12.3 102 50'43.9

108 75 ENDRIZZI Marco 47 47'04.4 13'17.7 123 51'40.0

109 244 TIES Stefan 56 47'11.3 13'24.6 158 55'56.2

110 45 CAVALLARI Morgan 45 47'22.5 13'35.8 112 51'09.3

111 165 MUSNER Simone 44 47'28.2 13'41.5 104 50'50.8

112 311 VIOLA Stefano 52 47'30.7 13'44.0 150 54'23.2

113 55 CONSOLATI Andre 28 47'37.2 13'50.5 77 47'37.2

114 236 STUFLESSER Bean 57 47'44.2 13'57.5 165 57'05.7
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Assoc. Cronometristi di Bolzano / Zeitnehmerverein Bozen

Pos. Pett. Nome Eta T.AgeFactor  Gap.AgeFactor P.Gara T.Gara
115 103 GUERRA Walter 49 47'50.6 14'03.9 144 5323.4
116 288 MINAZZO Michele 46 48'02.2 14'15.5 131 52'17.6
117 211 SAITTA Paolo 50 48'08.7 14'22.0 147 54'10.9
118 214 SANTELLI Lorenzo 47 48'11.2 14'24.5 137 52'53.3
119 100 GRUBER David 39 48'15.0 14'28.3 96 49'43.0
120 96 GERGURI Besnik 36 48'17.7 14'31.0 87 48'56.2
121 240 TEDINO Claudio 42 48255 14'38.8 109 51'02.9
122 195 PR?NSTER Heinrich 59 48'28.9 14'42.2 170 59'02.7
123 51 CHIST? Samuele 19 48'37.5 14'50.8 81 48'37.5
124 85 FL?SS Markus 25 48'45.8 14'59.1 83 48'45.8
125 202 RIBOLA Enrico 37 48'47.7 15'01.0 94 49'40.8
126 39 CALZI Mattia 29 48'49.3 15'02.6 85 48'49.3
127 238 TASSER Christian 28 48'50.6 15'03.9 86 48'50.6
128 317 SIVIERI Giorgio 45 48'55.5 15'08.8 136 52'49.7
129 246 TOZZI Maurizio 42 49'02.9 15'16.2 125 51'42.4
130 82 FISCHER Simon 30 49'12.4 15'25.7 88 49124
131 8 ANDREOLLA Manuel 47 49'17.4 15'30.7 146 54'06.0
132 256 ?7BERBACHER Alex 22 49'37.0 15'50.3 92 49'37.0
133 102 GUARNIERI Marco 41 49'50.6 16'03.9 128 52'07.9
134 30 BINDI Franco 45 49'55.3 16'08.6 145 53'54.3
135 212 SALVADORI Diego 47 50'03.9 16'17.2 152 54'57.0
136 287 PAGANI Andrea 31 50'05.1 16'18.4 99 50'06.3
137 58 CORAZZA Alessandro 57 50'05.4 16'18.7 172 59'54.6
138 53 COLOMBI Sergio 49 50'09.4 16'22.7 159 55'58.3
139 181 PFAFFSTALLER Felix 35 50'29.8 16'43.1 106 50'57.6
140 310 ROELL Philipp 34 50'44.2 16'57.5 107 51'02.0
141 252 TSCHIGG Simon 34 50'46.3 16'59.6 110 51'04.1
142 131 LOPEZ ORE Luis Antonio 40 50'53.8 17'07.1 135 52'49.2
143 117 KASSLATTER Luca 26 50'55.1 17'08.4 105 50'55.1
144 44 CAU Matteo 34 51'00.8 17'14.1 117 51'18.7
145 305 LORENZI Johannes 20 51'02.5 17'15.8 108 51'02.5
146 59 COSTA Pietro 32 51'06.7 17'20.0 113 51'11.3
147 140 MALAGOLA Ivan 27 51'13.7 17'27.0 114 51'13.7
148 112 HORAK Manuel 33 51'14.6 17'27.9 120 5124.8
149 176 PALAORO Rafael 25 51'16.1 17'29.4 116 51'16.1
150 177 PAON Alessandro 28 51'19.8 17'33.1 118 51'19.8
151 88 FRANZIN Christopher 34 51'22.2 17'35.5 124 51'40.2
152 295 MEYER Moritz 28 51'37.8 17'51.1 122 51'37.8
153 4 ALBIERO Christian 49 51'41.4 17'54.7 167 57'41.0
154 210 RUZZA Nicola 39 51'41.6 17'54.9 143 53'15.9
155 77 FARFAN Rafael 47 51'59.5 18'12.8 164 57'03.9
156 3 AICHNER Franz 25 52'18.9 18'32.2 132 52'18.9
157 38 BURATTI Simone 34 52'45.9 18'59.2 139 53'04.4
158 194 PRIMERANO Marco 38 52'59.1 19'12.4 149 54'14.9
159 115 IURIATTI Giovanni Paolo 27 53'03.3 19'16.6 138 53'03.3
160 173 OHNEWEIN Gregor 30 53'09.2 19'22.5 140 53'09.2
161 153 MEDDA Hermes Paolo 37 53'14.8 19'28.1 148 54'12.7
162 203 BERTOLINI Riccardo 22 53'15.0 19'28.3 142 53'15.0
163 231 STEINER Alex 47 53'33.4 19'46.7 169 58'47.0
164 19 BELLONI Marco 40 54'03.9 20'17.2 160 56'06.4
165 318 MICHELIN Matteo 37 54'04.1 20'17.4 153 55'02.9
166 292 MARGARITA Cosimo 47 54'43.8 20'57.1 175 1:00'04.2
167 81 FERRARIS Gualtiero 29 54'45.2 20'58.5 151 54'45.2
168 141 MALARA Demetrio 35 54'50.9 21'04.2 155 55'21.1
169 10 ANGELI Alessandro 61 55'55.5 22'08.8 187 1:09'22.6
170 314 GRECO Federico 36 56'03.0 22'16.3 163 56'47.6
171 229 SQUICCIARINI Francesco 44 56'07.6 22'20.9 176 1:00'07.1
172 95 GENES Daniel 41 56'10.3 22'23.6 168 58'45.0
173 136 MAIER Hannes 26 56'41.2 22'54.5 162 56'41.2
174 36 BRIDI Flavio 44 57'29.3 23'42.6 178 1:01'34.6
175 250 TROLESE Philipp 25 57'29.8 23'43.1 166 57'29.8
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Assoc. Cronometristi di Bolzano / Zeitnehmerverein Bozen

Pos. Pett. Nome Eta T.AgeFactor  Gap.AgeFactor P.Gara T.Gara
176 296 RAFFAGNINI Marco 38 58'31.8 24'45.1 173 59'55.6
177 291 GIGLIOTTI Andrea 38 58'40.0 24'53.3 174 1:00'04.0
178 290 MONTELEONE Giovanni 44 59'15.3 25'28.6 183 1:03'28.2
179 183 PIAIA Simon 33 59'27.2 25'40.5 171 59'39.0
180 101 GRUBER Alfred 54 59'59.1 26'12.4 188 1:09'51.8
181 147 MARONI Domenico 33 1:00'03.0 26'16.3 177 1:00'14.9
182 178 PEDRON Marco 38 1:00'38.8 26'52.1 179 1:02'05.6
183 249 TRAGUST Urban 45 1:01'06.7 27'20.0 185 1:05'59.3
184 34 BRANCA Matteo 37 1:01'54.7 28'08.0 182 1:03'02.0
185 184 PIGATO Carlo Andrea 33 1:02'37.0 28'50.3 181 1:02'49.4
186 26 BERTOLINI Alessandro 20 1:02'45.8 28'59.1 180 1:02'45.8
187 50 CHISTE' Alessandro 32 1:04'13.0 30'26.3 184 1:04'18.8
188 286 ZUCCHINALI Riccardo 33 1:08'24.2 34'37.5 186 1:08'37.8
189 12 ARVONIO Domenico 51 1:09'01.3 35'14.6 189 1:18'20.1
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Assoc. Cronometristi di Bolzano / Zeitnehmerverein Bozen

Femminile

Pos. Pett. Nome Eta T.AgeFactor  Gap.AgeFactor P.Gara T.Gara
1 253 TSCHURTSCHENTHALER Agnes 41 37'12.8 1 38'54.8
2 9 ANDRIGHETTONI Claudia 42 38'54.1 01'41.3 3 40'57.2
3 113 HUBER Angelica 62 39'07.5 01'54.7 17 51'17.1
4 29 BETTIN Loretta 43 39'29.1 02'16.3 5 41'52.6
5 151 MASCHI Sophie 33 39'48.4 02'35.6 2 40'07.7
6 18 BALDAUF Gerlinde 49 40'04.7 02'51.9 9 44'55.6
7 171 OBERJAKOBER Ingrid 53 40'48.5 03'35.7 11 47'52.5
8 107 HASELRIEDER Greta 26 41'05.4 03'52.6 4 41'054
9 192 POLTRONIERI Valeria 40 41'46.2 04'33.4 8 43244
10 133 LUCACI loana 29 42'13.9 05'01.1 6 42'16.2
11 175 OSTHEIMER Renate 59 42'17.0 05'04.2 22 53'20.0
12 132 LUCACI Andreea 29 42'34.2 05'21.4 7 42'36.5
13 283 ZOTTELE Solange 58 45'39.8 08'27.0 34 56'53.2
14 216 SANTINI Anna 23 46'03.5 08'50.7 10 46'03.5
15 109 HOFER Sonja 45 47'04.4 09'51.6 14 50'44.2
16 24 BERNARDI Stefania 50 47'19.7 10'06.9 24 53'38.9
17 104 HAAS Susanne 21 48'46 .4 11'33.6 12 48'46 4
18 186 PIRCHER Elisabeth 44 49'33.8 12'21.0 21 52'58.5
19 207 RIZZI sandra 48 49'36.5 12'23.7 29 55'01.0
20 105 HANGANU Ina 40 50'05.6 12'52.8 19 52'03.3
21 154 MERCURI Evelyn 34 50'15.8 13'03.0 15 50'49.0
22 76 FANTINEL Mara 25 50'16.2 13'03.4 13 50'16.2
23 57 CORABERU Stela 47 51'01.9 13'49.1 32 56'01.4
24 2 AFFINITA Francesca Romana 27 51'15.0 14'02.2 16 51'15.0
25 121 KIRCHLER Christa 19 51'16.3 14'03.5 18 51'41.1
26 196 PUTZER HOLZMANN Evi 49 51'27.2 14'14.4 38 57'40.6
27 266 VIENNA Stefanie 41 51'52.6 14'39.8 25 54'14.8
28 126 LAMPRECHT Vanessa 30 52'51.9 15'39.1 20 52'58.3
29 170 NOLLET Michaela 54 53'18.0 16'05.2 55 1:03'15.9
30 54 CONCI Tamara 27 53'31.6 16'18.8 23 53'31.6
31 281 ZELGER Sophia 23 54'20.5 17'07.7 26 54'20.5
32 122 KLAMMER Beatrix 56 54'22.9 17'10.1 59 1:06'06.6
33 73 DOTTA Eleonora 55 54'41.1 17'28.3 58 1:05'41.3
34 68 DELL'OSTA Alice 29 54'42.1 17'29.3 27 54'45.1
35 218 SCHENK Stefanie 22 54'48.2 17'35.4 28 54'48.2
36 201 REDIVO Sofia 33 54'53.0 17'40.2 30 55'19.6
37 17 B?HR Maaret 25 55'44.8 18'32.0 31 55'44.8
38 14 AUSSERHOFER Greta 29 55'59.0 18'46.2 33 56'02.0
39 56 COPPOLA Giuseppina 50 56'06.3 18'53.5 56 1:03'35.8
40 93 GAMPER Anna 24 56'57.1 19'44.3 35 56'57.1
41 280 ZANROSSO Barbara 31 57'01.3 19'48.5 36 57'13.7
42 16 BACHMANN Anika 22 57'33.3 20'20.5 37 57'33.3
43 66 DE NITTO Patrizia 59 57'53.0 20'40.2 69 1:13'00.7
44 157 MICHAELER Astrid 53 57'59.1 20'46.3 62 1:08'01.5
45 162 MORO Francesca 25 58'19.0 21'06.2 39 58'19.0
46 90 GAFRILLER Evelyn 34 58'34.0 21'21.2 41 59'12.7
47 222 SCHRENTEWEIN Lena 26 59'02.3 21'49.5 40 59'02.3
48 142 MALHANI Valbona 32 59'51.0 22'38.2 43 1:00'11.2
49 239 TATARU Irina 26 59'51.2 22'38.4 42 59'51.2
50 235 STRANO Anna 28 1:00'13.1 23'00.3 44 1:00'13.8
51 146 MARMSOLER Sandra 35 1:00'54.6 23'41.8 51 1:01'47.6
52 5 ALEXA Daniela 25 1:00'55.6 23'42.8 45 1:00'55.6
53 134 LUPPI Sara 47 1:01'28.2 24'15.4 61 1:07'29.0
54 163 MORODER Judith 24 1:01'36.4 24'23.6 46 1:01'36.4
55 182 PF?STL Jasmin 24 1:01'36.6 24'23.8 47 1:01'36.6
56 11 ANGELI Giorgia 26 1:01'37.0 24'24.2 48 1:01'37.0
57 308 HOCHRAINER Veronika 48 1:01'38.7 24'25.9 65 1:08'21.9
58 152 MAYRHOFER Veronica 25 1:01'40.0 24'27.2 49 1:01'40.0
59 119 KERSCHBAUMER Sabrina 28 1:01'46.7 24'33.9 50 1:01'47.4
60 13 ATZ Marion 44 1:01'51.2 24'38.4 60 1:06'06.7

27.10.2023 22:10:50
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Pos. Pett. Nome Eta T.AgeFactor  Gap.AgeFactor P.Gara T.Gara
61 245 TIHANA Polic Plancik 47 1:02'03.7 24'50.9 64 1:08'07.9
62 278 ZANGERLE Anna 30 1:02'28.4 25'15.6 52 1:02'35.9
63 99 GROSS Katharina 30 1:02'28.6 25'15.8 53 1:02'36.1
64 263 VESCOLI Marion 30 1:02'56.1 25'43.3 54 1:03'03.7
65 158 MITTERRUTZNER Christine 39 1:03'23.4 26'10.6 57 1:05'29.5
66 31 BOGNI Bianca 54 1:05'59.7 28'46.9 70 1:18'19.9
67 71 DIPAULI Nathalie 32 1:07'40.5 3027.7 63 1:08'03.4
68 221 SCHRAGE Sanna 23 1:08'34.9 31221 66 1:08'34.9
69 215 SANTI Anna 28 1:08'36.9 31241 67 1:08'37.7
70 307 SOSA Natalia 34 1:08'57.9 31'45.1 68 1:09'43.5
71 294 BLOMEIER Birgit 49 1:13'06.9 35'54.1 71 1:21'57.5

27.10.2023 22:10:50
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SPORTLER NIGHT RUN

BOLZANO
27 Ottobre 2023

SPORIER

BEST IN THE ALPS

8" SPORTLER NIGHT RUN

CORSA SU STRADA
CLASSIFICA TEMPO MEDIO

KRONOS
E‘? Alto Adige

Sudtirol

www.crono.bolzano.it

POS
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27-10-2023 / BOLZANO

NUM
PETT

280
16
196
93
283
162
14
57
17
222
90
201
207
239
218
68
142
235
281
266

24

54
175
163
182

1"
152
186
126
119
146
278

99
105
121
263
170
113

56
154
109

76
158

73
104
122

13
171

CONCORRENTE TEMPO

COGNOME e NOME NAZ MEDIO
WEIBLICH-FEMMINILE

ZANROSSO Barbara 57:21.8

BACHMANN Anika
PUTZER HOLZMANN Evi
GAMPER Anna
ZOTTELE Solange
MORO Francesca
AUSSERHOFER Greta
CORABERU Stela

BaHR Maaret
SCHRENTEWEIN Lena
GAFRILLER Evelyn
REDIVO Sofia

RIZZI sandra

TATARU Irina

SCHENK Stefanie
DELL'OSTA Alice
MALHANI Valbona
STRANO Anna

ZELGER Sophia

VIENNA Stefanie

ALEXA Daniela
BERNARDI Stefania
CONCI Tamara
OSTHEIMER Renate
MORODER Judith
PF6STL Jasmin

ANGELI Giorgia
MAYRHOFER Veronica
PIRCHER Elisabeth
LAMPRECHT Vanessa
KERSCHBAUMER Sabrina
MARMSOLER Sandra
ZANGERLE Anna
GROSS Katharina
HANGANU Ina
KIRCHLER Christa
VESCOLI Marion
NOLLET Michaela
HUBER Angelica
AFFINITA Francesca
COPPOLA Giuseppina
MERCURI Evelyn
HOFER Sonja
FANTINEL Mara
MITTERRUTZNER Christine
DOTTA Eleonora

HAAS Susanne

KLAMMER Beatrix

ATZ Marion
OBERJAKOBER Ingrid

Romana

TEMPO DISTACCO
FINALE
57'13.7 8.1 A
57'33.3 11.5 R
57'40.6 18.8 R
56'57.1 247 A
56'53.2 28.6 A
58'19.0 57.2 R
56'02.0 1'19.8 A
56'01.4 1'20.4 A
55'44.8 1'37.0 A
59'02.3 1'40.5 R
59'12.7 1'50.9 R
55'19.6 2'02.2 A
55'01.0 2'20.8 A
59'51.2 2'29.4 R
54'48.2 2'33.6 A
54'45.1 2'36.7 A
1:00'11.2 2'49.4 R
1:00'13.8 2'52.0 R
54'20.5 3'01.3 A
54'14.8 3'07.0 A
1:00'55.6 3'33.8 R
53'38.9 3'42.9 A
53'31.6 3'50.2 A
53'20.0 4'01.8 A
1:01'36.4 4'14.6 R
1:01'36.6 4'14.8 R
1:01'37.0 4'15.2 R
1:01'40.0 4'18.2 R
52'58.5 4'23.3 A
52'58.3 4'23.5 A
1:01'47.4 4256 R
1:01'47.6 4'25.8 R
1:02'35.9 5'14.1 R
1:02'36.1 514.3 R
52'03.3 5'18.5 A
51'41.1 5'40.7 A
1:03'03.7 5'41.9 R
1:03'15.9 5'54.1 R
51'17.1 6'04.7 A
51'15.0 6'06.8 A
1:03'35.8 6'14.0 R
50'49.0 6'32.8 A
50'44.2 6'37.6 A
50'16.2 7'05.6 A
1:05'29.5 8'07.7 R
1:05'41.3 8'19.5 R
48'46.4 8'35.4 A
1:06'06.6 8'44.8 R
1:06'06.7 8'44.9 R
47'52.5 9'29.3 A
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POS

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

O~NOR WN =
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NUM
PETT

134
157

7
245
308
221
215
216
307

18
192
132
133

29

66
107

151
253

31
294

32
304
256
225
202
275
100
300

82
220
233
287

96
129
238

39
110

85
137

51
254
313
277
111
188

98
165
117
181
310
305
240
252
316

45

59
140
125
176

44
177
303
112

55

15

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME NAZ MEDIO
LUPPI Sara

MICHAELER Astrid
DIPAULI Nathalie
TIHANA Polic  Plancik
HOCHRAINER Veronika
SCHRAGE Sanna

SANTI Anna

SANTINI Anna

SOSA Natalia

BALDAUF Gerlinde
POLTRONIERI Valeria
LUCACI Andreea

LUCACI loana

BETTIN Loretta

DE NITTO Patrizia
HASELRIEDER Greta
ANDRIGHETTONI Claudia
MASCHI Sophie
TSCHURTSCHENTHALER Agnes
BOGNI Bianca
BLOMEIER Birgit

MASCHILE-MAENNLICH

BONADIO Marco 49:32.1
KINSLER Stefan
UBERBACHER Alex
SEIDNER August
RIBOLA Enrico
ZAMBONI Roberto
GRUBER David
FERRO Diego
FISCHER Simon
SCHOTZER Heinrich
STOCKER Jurgen
PAGANI Andrea
GERGURI Besnik
LAZZERIN Roberto
TASSER Christian
CALZI Mattia
HOFER Franz
FL6SS Markus
MAIR Christian
CHISTe Samuele
TURETTA Enrico
STRINGARI Stefano
ZANELLA Massimo
HOPFGARTNER Klaus
PLAIKNER Rainer
GRILLO Luca
MUSNER Simone
KASSLATTER Luca
PFAFFSTALLER Felix
ROELL Philipp
LORENZI Johannes
TEDINO Claudio
TSCHIGG Simon
DAVERDA Stefan
CAVALLARI Morgan
COSTA Pietro
MALAGOLA Ivan
KOSTNER Konrad
PALAORO Rafael
CAU Matteo

PAON Alessandro
KIM Georg

HORAK Manuel
CONSOLATI Andre
AZZOLINI Giorgio

TEMPO
FINALE

1:07'29.0
1:08'01.5
1:08'03.4
1:08'07.9
1:08'21.9
1:08'34.9
1:08'37.7
46'03.5
1:09'43.5
44'55.6
43'24.4
42'36.5
42'16.2
41'52.6
1:13'00.7
41'05.4
40'57.2
40'07.7
38'54.8
1:18'19.9
1:21'57.5

49'29.4
49'36.6
49'37.0
49'39.5
49'40.8
49'41.7
49'43.0
49'17.9
49'12.4
49'58.5
49'59.2
50'06.3
48'56.2
50'12.6
48'50.6
48'49.3
48'46.4
48'45.8
48'38.7
48'37.5
48'33.2
48'24.9
50'40.1
50'43.9
48'17.1
50'49.0
50'50.8
50'55.1
50'57.6
51'02.0
51'02.5
51'02.9
51'04.1
51'07.4
51'09.3
51"11.3
51"13.7
51'15.3
51'16.1
51'18.7
51'19.8
51'23.2
51'24.8
47'37.2
51'28.3

DISTACCO

10'07.2
10'39.7
10'41.6
10'46.1
11'00.1
11'13.1
11'15.9
11'18.3
12'21.7
12'26.2
13'57.4
14'45.3
15'05.6
15'29.2
15'38.9
16'16.4
16'24.6
17141
18'27.0
20'58.1
24'35.7

27
4.5
4.9
7.4
8.7
9.6
10.9
14.2
19.7
26.4
271
34.2
35.9
40.5
415
42.8
45.7
46.3
53.4
54.6
58.9
1'07.2
1'08.0
111.8
1'15.0
1'16.9
118.7
123.0
125.5
129.9
1'30.4
1'30.8
1'32.0
1'35.3
1'37.2
1'39.2
1'41.6
1'43.2
1'44.0
1'46.6
1'47.7
1'561.1
1'62.7
1'54.9
1'56.2

DAOP>P>P>>P>AP>P>PP>P>>O>ODI0DI00IAD

AP>AVODANVODANODANIDLOLINIO0I>O0>2>2>2>2>>>P>AP>000>>0000030>

F/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



27-10-2023 / BOLZANO

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

NUM
PETT

67
295
75
88
28
246
257
267
21
43
301
191
102
123
83
242
84
35
223
247
284
288

298
312
315
258
241
144
131
317
214
174
115

38
173

61
302
167
203
210

33
187
103
259

30

72
228
211
153
194

60
311
164
260

81

91
212
318
217

70
274
299
141
197
234
213

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME NAZ MEDIO

DE SIMONE Sabato
MEYER Moritz
ENDRIZZI Marco
FRANZIN Christopher
BERTORELLE Luca
TOZZ| Maurizio
UNTERHOFER Erwin
VIGL Reinhard
BERGAMINI Christian
CASTAGNETTI Simone
RUNER Andrea
PLATTNER Martin
GUARNIERI Marco
KLAMMSTEINER Florian
FISCHNALLER Hannes
TESSAROLLO Riccardo
FISCHNALLER Michael
BRENTARI Roberto
SCOGNAMIGLIO Filippo
TRAFOJER Andreas
ZOTTELE Andrea
MINAZZO Michele
AICHNER Franz
HUBER Peter
SANTIFFALER Stefan
FRENNER Alois
VALCANAIA Alessandro
TENAGLIA Livio
MARCHELLI Roberto
LOPEZ ORE Luis Antonio
SIVIERI  Giorgio
SANTELLI Lorenzo
ONICE Ivan

IURIATTI Giovanni  Paolo
BURATTI Simone
OHNEWEIN Gregor
D'AMBROSIO Francesco
ALLEGRI Niccolo'
NICOLI Manuel
BERTOLINI Riccardo
RUZZA Nicola

BOSCHI Marwin
PIRNER Marvin
GUERRA Walter

VAN APPELDORN Lukas
BINDI Franco
ANDREOLLA Manuel
DORFMANN Norbert
SPARBER Martin
SAITTA Paolo

MEDDA Hermes Paolo
PRIMERANO Marco
ABRAM Roberto

COVI Massimo

VIOLA Stefano

MOSER Helmut
VANZO Federico
FERRARIS Gualtiero
GALLO Matteo
SALVADORI Diego
MICHELIN Matteo
SCARPELLINI Ivo

DI SOMMA Roberto
ZAMBELLI Luca
ROTTENSTEINER Peter
MALARA Demetrio
RABENSTEINER Wolfgang
STOLZLECHNER Rudi
SANIN Martin

TEMPO
FINALE

47'35.2
51'37.8
51'40.0
51'40.2
47'23.9
51'42.4
51'45.2
47'12.0
47'11.6
47'07.3
47'05.1
52'05.8
52'07.9
46'54.5
46'54.5
46'52.7
46'49.8
52'15.2
46'47.5
46'47.4
52'17.0
52'17.6
52'18.9
46'42.0
46'39.8
52'24.6
46'39.3
52'35.3
46'26.8
52'49.2
52'49.7
52'53.3
46'01.1
53'03.3
53'04.4
53'09.2
53'11.1
45'51.5
45'49.8
53'15.0
53'15.9
45'47.0
45'42.3
53'23.4
45'20.1
53'564.3
54'06.0
44'55.9
44'54.7
54'10.9
54'12.7
54'14.9
44'48.4
44'48.2
54'23.2
44'26.4
44'21.9
54'45.2
44'15.6
54'57.0
55'02.9
55'07.2
43'56.0
43'55.2
43'47.3
55'21.1
43'36.9
55'30.0
55'49.7

DISTACCO

1'566.9
2'05.7
2'07.9
2'08.1
2'08.2
2'10.3
2'13.1
2'20.1
2'20.5
2'24.8
2'27.0
2'33.7
2'35.8
2'37.6
2'37.6
2'39.4
2'42.3
2'43.1
2446
2447
2'44.9
2'45.5
2'46.8
2'50.1
2'52.3
2'52.5
2'562.8
3'03.2
3'05.3
3171
3'17.6
321.2
3'31.0
3'31.2
3'32.3
3'37.1
3'39.0
3'40.6
3'42.3
3'42.9
3'43.8
3'45.1
3'49.8
3'51.3
4'12.0
422.2
4'33.9
4'36.2
4'37.4
4'38.8
4'40.6
4'42.8
4'43.7
4'43.9
4'51.1
5'05.7
5'10.2
5'13.1
5'16.5
5'24.9
5'30.8
5'35.1
5'36.1
5'36.9
5'44.8
5'49.0
5'65.2
5'57.9
6'17.6
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POS

115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

NUM
PETT

155
244

53

19
172
251
262
169
204
139

42
189
136
314

4
293

77
236
118
148
138
200

23
250

185
120
62
272
161
130
297
276
64
95
231
195
168
264
183
265
199
94
78
58
296
306
291
292
229
25
147
309
63
232
36
178
22
47
26
184
34
282
74
209
290

127
79

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME NAZ MEDIO

MERCURI Manuel
TIES Stefan
COLOMBI Sergio
BELLONI Marco
OBEROSLER Daniel
TROLESE Rodolfo
VECCHIONI Mattia
NIEDERMAYR Felix
RIEDER Horst

MAIR Martin

CAPELLI Luca
PLATTER Jos

MAIER Hannes
GRECO Federico
CAPELLI Marco
BONVICINI Matteo
FARFAN Rafael
STUFLESSER Bean
KATHREIN Gerd
MARSCHALL Ivan
MAIR Andreas
RAUTER Christoph
BERNABeé Alessandro
TROLESE Philipp
ALBIERO Christian
PINEIDER Patrick
KIENZL Christian
D?IPPOLITO Domenico
WEISSENSTEINER Florian
MONDAVIO Marco
LEITEMPERGHER Michele
JOSOL Jan
ZANDONAI Michele
DAVARE Sebastian
GENES Daniel
STEINER Alex
PRUNSTER Heinrich
NICOLODI Damiano
VIEIDER Maximilian
PIAIA  Simon

VIEIDER Andreas
RASOM Mauro
GEBREEGZIABHER Natnael Tesfa
FEDEL Michele
CORAZZA Alessandro
RAFFAGNINI Marco
BAZZONI Gianmarco
GIGLIOTT!I Andrea
MARGARITA Cosimo
SQUICCIARINI  Francesco
BERTAGNOLLI Federico
MARONI Domenico
HUBER Valentin
DAGOSTIN Andrea
STIFTER Simon

BRIDI Flavio
PEDRON Marco
BERGER Veith
CEOLAN Luca
BERTOLINI Alessandro
PIGATO Carlo Andrea
BRANCA Matteo
ZORZI Nicolo

DUTTO Pietro
RUNGGER Hannes
MONTELEONE Giovanni
ANDERSAG David
LANZINER Peter
FELICETTI Daniele

TEMPO
FINALE

43'10.5
55'56.2
55'58.3
56'06.4
42'57.5
56'09.7
42'49.1
42'471
42'47.0
42'44.3
42'43.5
42'24.7
56'41.2
56'47.6
42'10.6
42'05.1
57'03.9
57'05.7
41'55.7
41'54.8
41'51.1
41'39.9
41'39.1
57'29.8
57'41.0
41'16.2
41'14.6
41'08.9
41'08.7
41'02.9
40'47.2
40'47.0
40'29.6
40'27.9
58'45.0
58'47.0
59'02.7
39'47.7
39'43.3
59'39.0
39'24.2
39171
39'10.9
39'10.4
59'564.6
59'565.6
39'03.0
1:00'04.0
1:00'04.2
1:00'07.1
38'51.7
1:00'14.9
38'22.3
38'21.9
37'42.3
1:01'34.6
1:02'05.6
36'47.5
36'32.8
1:02'45.8
1:02'49.4
1:03'02.0
35'55.8
35'53.6
35'52.8
1:03'28.2
35'23.8
35'19.8
34'48.2

DISTACCO

6'21.6
6'24.1
6'26.2
6'34.3
6'34.6
6'37.6
6'43.0
6'45.0
6'45.1
6'47.8
6'48.6
7'07.4
7'09.1
7'15.5
7215
7'27.0
7'31.8
7'33.6
7'36.4
7'37.3
741.0
7'52.2
7'53.0
7'57.7
8'08.9
8'15.9
8'17.5
8'23.2
8'23.4
8'29.2
8'44.9
8'45.1
9'02.5
9'04.2
9'12.9
9'14.9
9'30.6
9'44.4
9'48.8
10'06.9
10'07.9
10'15.0
10'21.2
10'21.7
10'22.5
10'23.5
10'29.1
10'31.9
10'32.1
10'35.0
10'40.4
10'42.8
11'09.8
11'10.2
11'49.8
12'02.5
12'33.5
12'44.6
12'59.3
13'13.7
13'17.3
13'29.9
13'36.3
13'38.5
13'39.3
13'56.1
14'08.3
14'12.3
14'43.9

>>P>AOP>>P>POXI>P>VIP>>>AP>PVI00P>00>2>P>>A>>000>>2>>>>>>>H0>>2>>>00>>00>>>>>>I>000>
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



27-10-2023 / BOLZANO

POS

184
185
186
187
188
189

NUM
PETT

50
249
286

10
101

12

TEMPO
MEDIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME NAZ

CHISTE' Alessandro
TRAGUST Urban
ZUCCHINALI Riccardo
ANGELI Alessandro
GRUBER Alfred
ARVONIO Domenico

TEMPO
FINALE

1:04'18.8
1:05'59.3
1:08'37.8
1:09'22.6
1:09'51.8
1:18'20.1

DISTACCO

14'46.7
16'27.2
19'05.7
19'50.5
20M9.7
28'48.0

X000 AD

F/5
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